

Şam zirvesinden önemli mesajlar

Şam'da Türkiye, Suriye, Fransa ve Katar'ın katılımıyla düzenlenen "İstikrar İçin Diyalog Zirvesi", Türkiye'nin son dönemde Ortadoğu'da ve Kafkaslarda yürüttüğü aktif, öncü politikanın ne kadar önemli ve gerekli olduğunu yeniden ortaya koydu. Türkiye'nin özellikle, Suriye İsrail barış görüşmelerinde yaptığı arabuluculuk görevi toplantıda takdirle anıldı. Fransa Cumhurbaşkanı *Nicholas Sarkozy*;

"Türkler müthiş bir iş çıkardı. Bu, doğrudan müzakerelerle sonuçlanmalı. GİRİŞTİĞİ BU EYLEM NEDENİYLE BÜTÜN AVRUPA TÜRKİYE'YE MİNETTARDIR."

sözleriyle, Türkiye'nin üstlendiği sorumluluğun ne kadar önemli olduğunu ve Türkiye'nin bu konuda son derece başarılı olduğunu gündeme getirdi.

Bu gelişmelerin Sayın Adnan Oktar'ın yaptığı açıklamalarla büyük uyum içerisinde olması da çok dikkat çekicidir. Sayın Oktar konuşmalarında, Türkiye'nin komşu bölgelerde ve dünyada kardeşliğinin, sevginin, dostluğun hakim olmasına vesile olan büyük bir ülke olacağını; Türkiye'nin öncü olmasıyla Filistin'in, Suriye'nin, Irak'ın, İsrail'in, Ermenistan'ın, Doğu Türkistan'ın, Rusya'nın, Amerika'nın kısaca tüm dünyanın çok rahat edeceği bir sistem meydana getirileceğini; Türkiye'nin faaliyetlerinden Avrupa'nın da Amerika'nın da memnuniyet duyacağını vurgulamaktadır. Meydana gelen gelişmeler, Sayın Adnan Oktar'ın söylediklerinin son derece doğru, son derece isabetli olduğunu bir kez daha teyit etmektedir.

SAYIN ADNAN OKTAR'IN AÇIKLAMALARINDAN ÖRNEKLER

Azerbaycan Gazete 525 ve Atv, 27 Ağustos 2008

Türkiye bölgede Amerika'nın da lehinde, Rusya'nın da lehinde bir faaliyet yapıyor. Çin'in de lehinde bir faaliyet yapıyor. VE HEPSİ MEMNUN. AMERİKA DA MEMNUN TÜRKİYE'DEN, **AVRUPA DA MEMNUN**, RUSYA DA MEMNUN, Çin de memnun. Azerbaycan'la birleşince bu memnunluk yine devam edecek yeni birşey olmayacak.

Kaçkar TV, 2 Şubat 2008

Benim eskiden beri idealimdir Türk-İslam Birliği. Osmanlı dönemindeki eski ihtişamımıza yeniden kavuşalım, **Türkiye büyük Türkiye olsun, bütün dünyaya nizam versin Türkiye.** Çünkü Türk milleti çok güzel ahlaklı insanlardır. Karadeniz'e giderseniz çok güzel bir ahlakla karşılaşacaksınız, Anadolu'ya giderseniz çok güzel bir ahlakla karşılaşacaksınız. Güneydoğu Anadolu'ya giderseniz güzel bir ahlakla karşılaşacaksınız. Dünyanın en güzel insanları, en güzel ahlaklı insanları Anadolu'dadır, Türkiye'dedir. **Bu ahlakın dünyayı yönetmesi, dünyaya nizam vermesi, dünyada adaleti sağlaması en makul olandır.**

SARKOZY'DEN BÜYÜK ÖVGÜ:

'Avrupa Türkiye'ye minnettar'



Sam'daki zirveye Fransa Cumhurbaşkanı Sarkozy, Suriye Devlet Başkanı Esad, Katar Emiri Şeyh Hamad bin Khalifa al Thani ve Başbakan Erdoğan katıldı.

SURİYENİN başkenti Sam'da Ortadoğu barışı için toplanan zirveye katılan Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy, Avrupa'nın İsrail ile Suriye arasındaki dolaylı müzakerelere arabuluculuk eden Türkiye'ye minnettar olduğunu söyledi. Sarkozy, "Türkler müthiş bir iş çıkardı. Bu, doğrudan müzakerelerle sonuçlanmalı" dedi. Suriye lideri Esad da, ilke ve önerileri içeren 6 maddelik bir metnin Türkiye aracılığıyla İsrail'e iletildiğini ve yanıt beklentilerini açıkladı. >> Sayfa 19'da

Sabah Gazetesi, 5 Eylül 2008

Türkler büyük bir iş çıkardı



ERDOĞAN'I
ÜÇ LİDER
KARŞILADI

Sam'daki zirveye katıldığı Halkın Savunması için yapılan Erdoğan'ın üç lider beklentileri, Erdoğan, Esad ve Katar Emiri Şeyh Hamad bin Khalifa al Thani ile Başbakan Erdoğan'ın görüşmelerini yaptı.

Sam notları
ERDOĞAN İÇİN ÜÇ LİDER

Fransa lideri Sarkozy, Başbakan Erdoğan'ın İsrail-Suriye arasında yürüttüğü barış girişimlerini övdü

SURİYENİN başkenti Sam'da, Başbakan Erdoğan'ın da katıldığı "Ortaç Zaman" adlı konferansta Fransa Cumhurbaşkanı Sarkozy Ankara'nın arabuluculuk girişimleri için şükran sözleri söyledi. "Türkler müthiş bir iş çıkardı. Türkiye İstanbul da çok önemli bir iş çıkardı."

AVRUPA SİZE MINNETTAR

"FRANSA Türkiye'ye, İsrail ile Suriye arasındaki dolaylı girişimler için gösterdiği çabaya teşekkür ederiz. Avrupa Türkiye'ye minnettar. Doğrudan müzakereler başlatıldığında Türkiye'ye daha çok ihtiyaç duyacağız."

ESAD: ERDOĞAN GÜVENİLİR

SURİYE lideri Esad da İsrail ile barış girişimlerini takdir etti. Erdoğan'ın "İsrail ile İsrail'in güveniyle bir iş çıkardı. Çözümlere ulaşmaya çalışalım." dedi. İSRAİLİ ERDOĞAN'IN GÜVENİLİR



TÜRKLER MÜTHİŞ!

■ Suriye'nin başkenti Şam'daki dörtlü zirveye Türkiye damgasını vurdu. Zirveye ev sahibi Esad ve Erdoğan'ın yanısıra Sarkozy ve Katar Emiri Şeyh Al Tani katıldı.



■ Türkiye'nin Ortadoğu barış konusunda üstlendiği aktif rol, dünyayı şaşırttı. Sarkozy, Erdoğan'a, "Türkler müthiş iş çıkardı. Tüm Avrupa size minnettar" diyerek övgü yağdırdı. • İBDA

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sam-zirvesinden-onemli-mesajlar>